
7:00

7:30

8:00

8:30

9:00

9:30

10:00

10:30

11:00

11:30

12:00

12:30

13:00

13:30

14:00

14:30

15:00

15:30

16:00

16:30

17:00

17:30

18:00

18:30

19:00

19:30

20:00

20:30

県北
小学生時間 県北

保護者
県南
小学生

県南
保護者

8:00
真庭市役所駐車場　送迎バス 発

9:45
プロジェクトの説明
全体のスケジュール

やる気サポーターの紹介
チームづくり

9:30
岡山市 ピュアリティまきび 着

（10分休憩）

（10分休憩）

11:30
昼食

伝統的なバラ寿司を食べてみよう

12:30
旬とつながりのお話

13:30
お酢を好きになるワークショップ

14:30
未来の晴寿司を考えよう

16:30　県北参加者
真庭市へ送迎バス 発

18:00 頃
真庭市役所駐車場 送迎バス 着

16:30　県南参加者
現地解散

会場までの送迎バスをご用意して
います。県北の参加者（小学生＋
保護者1名）は 8:00までに真庭
市役所駐車場に集合してください

県南の参加者（小学生＋保護者1名）は
岡山市の会場へ現地集合となります
ので9:30までにお越しください

終了後、県北の参加者は真庭市まで
バスで送迎します

10月29日（日）岡山キックオフ　スケジュール詳細
※プログラムは変更になる場合があります



7:00

7:30

8:00

8:30

9:00

9:30

10:00

10:30

11:00

11:30

12:00

12:30

13:00

13:30

14:00

14:30

15:00

15:30

16:00

16:30

17:00

17:30

18:00

18:30

19:00

19:30

20:00

20:30

県北
小学生時間 県南

小学生

7:15
真庭市役所駐車場　送迎バス 発

9:00
児島港→チャーター船で本島へ

休憩

9:45
体験❶本島 釣り・さばき方体験

11:00
昼食

児島港までの送迎バスをご用意して
います。県北の参加者（小学生）は
7 :15までに真庭市役所駐車場に
集合してください

県南の参加者（小学生）はJR児島駅
へ現地集合となりますので8:45まで
にお越しください

11月3日（金・祝）岡山DAY-1　スケジュール詳細
※プログラムは変更になる場合があります

8:45
JR児島駅 集合

12:30
本島→チャーター船で児島港へ

13:00
児島港→バスで瀬戸内市へ

14:00
体験❷牡蠣殻肥料づくり体験

15:00
瀬戸内市→バスで真庭市へ

17:00
真庭市久世産業学習館 着

（30分休憩）

17:30
夕食づくりワークショップ

19:00
バラ寿司カイギ

20:00～
入浴・就寝



7:00

7:30

8:00

8:30

9:00

9:30

10:00

10:30

11:00

11:30

12:00

12:30

13:00

13:30

14:00

14:30

15:00

15:30

16:00

16:30

17:00

17:30

18:00

18:30

19:00

19:30

20:00

20:30

県北
小学生時間 県南

小学生

11月4日（土）岡山DAY-2　スケジュール詳細
※プログラムは変更になる場合があります

7:00
起床

朝食づくりワークショップ

8:30
久世産業学習館→バスで蒜山へ

9:00
体験❸里海米体験

10:30
体験❹ジャージー牛牧場体験

12:30
昼食

13:30
バスで移動

14:30
体験❺蒜山にて大根収穫体験

16:30
蒜山→バスで真庭市へ

17:00
真庭市久世産業学習館 着

（30分休憩）

17:30
夕食づくりワークショップ

19:00
バラ寿司カイギ

20:00～
入浴・就寝



7:00

7:30

8:00

8:30

9:00

9:30

10:00

10:30

11:00

11:30

12:00

12:30

13:00

13:30

14:00

14:30

15:00

15:30

16:00

16:30

17:00

17:30

18:00

18:30

19:00

19:30

20:00

20:30

県北
小学生時間 県北

保護者
県南
小学生

県南
保護者

7:00
起床

朝食づくり
ワークショップ

8:30
久世産業学習館
バス 発
8:45

真庭市落合総合センター
バス 着

9:00
バラ寿司づくり
ワークショップ

8:30
久世産業学習館
バス 発
8:45

真庭市落合総合センター
バス 着

9:00
JR岡山駅

西口バス乗り場
送迎バス 発

9:00
バラ寿司づくり
ワークショップ

7:00
起床

朝食づくり
ワークショップ

11:30
保護者合流

作ったバラ寿司で昼食

13:00
班ごとにプレゼンテーション

14:00
林シェフとレシピ開発

15:00
完成・試食

16:00
ふりかえり

16:30　県北参加者
現地解散

18:00 頃
JR岡山駅 送迎バス 着

16:30　県南参加者
岡山市へ送迎バス 発

会場までの送迎バス
をご用意しています。
県南の保護者の方は
9:00までにJR岡山駅
西口バス乗り場に集合
してください

11月5日（日）岡山DAY-3　スケジュール詳細
※プログラムは変更になる場合があります

11:00
真庭市

落合総合センター
集合

県北の保護者の方は
会場へ現地集合と
なりますので11:00
までにお越しください

終了後、県南の参加者は岡山市まで
バスで送迎します


